
 

Monteringsanvisning / Assembly Instructions 
 

Norsk: 

 

1. Ekspand. plasthylse M8-65 x 4 stk. 

Treskrue M8-120 x 4 stk. 

Metallskive M8 x 4stk. 

Plastpakning M8-18-25 x 8stk. 

 

2. Boreskrue M4,2-16 x 6 stk. 

Metallskive M4,2 x 6 stk. 

English: 

 

1. Plastic exp. tube M8-65 x 4 pcs 

Wood screw M8-120 x 4 pcs 

Metal washer M8 x 4 pcs 

Plastic gasket M8-18-25 x 8pcs 

 

2. Self-tapping screw M4.2-16 x 6pcs 

Metal washer M 4.2 x 6 pcs 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Teknisk Informasjon / Technical Data 

Tak til varmepumpe / Heat Pump Roof  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Navn /  

Title 

Varenr. /  

SKU 

Farge / 

Colour 

Bredde 

/ Width 

Lengde / 

Length 

Overflate/ 

Finish 

Vekt / 

Weight 

Metal White 102512 White RAL 9002 920mm 540mm Powder-coated 7.5kg 

Metal White XL 102102514 White RAL 9002 1150mm 680mm Powder-coated 8.5kg 

Metal Black 102102513 Black RAL 9000 920mm 540mm Powder-coated 7.5kg 

 

 


